42،000،000علي الحساب حقوق فروردين

65،252،011

رشید عباسي دزکي

1

2536

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،212،118نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

728،000

800،000

5،360،000رفاھیات انگیزشي

8،193،19942،000،000

50،193،199

106

31

15،058،812

پانزده میلیون و  پنجاه و  هشت هزار  و  هشتصد و  دوازده